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ACTA DE REUNION FECHA: 02/04/2019

ACTA No. 003 DE 2022

TIPO DE REUNION: Comité ___ Reunidn: ___X Capacitacion: Comision:
Junta Directiva Otro:

OBJETIVO: REVISION DE REQUISITOS DE LOS ASPIRANTES PARA EJECUTAR EL CONTRATO DE
PRESTACION DE SERVICIOS PARA LA REVISORIA FISCAL EN LAS VIGENCIAS 2022-2024 EN LA
EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO CENTRO DE REHABILITACION INTEGRAL DE BOYACA.

LUGAR: PLATAFORMA MEET FECHA: 14 de enero de 2022 | HORA DE INICIO: 02:30 p.m,

MIEMBROS /ASISTENTES
NOMBRE CARGO ASISTENCIA
Sl NO
HENRY JOSE SANCHEZ MARTINEZ MIEMBRO JUNTA DIRECTIVA -| X
P REPRESENTANTE ~ DEL -~ SECTOR
.. | CIENTIFICOINTERNO = :
CARLOS CRUZ . | MIEMBRO JUNTA = DIRECTIVA -} X
i | REPRESENTANTE DE LOS USUARIOS
ESPERANZANINO | MIEMBRO - JUNTA  DIRECTIVA. - X
B | REPRESENTANTE - DEL - SECTOR
: | CIENTIFICOEXTERNO "
SEGUNDOJACENTO-PEREZARCHILA | SUBGERENTE  ADMINISTRATIVO Y X
| FINANGIERO ¢ S O
JOHN ALEXANDER CARVAJAL MARTINEZ EASESOR JURiDiCO EXTERNO — X

ORDEN DEL DFA

Llamado & lista e

Designacion de Presidente y Secretarlo

Lectura y aprobacion del orden del dia : - :

Revision de requisitos de los aspirantes para e]ecutar &l contrato de prestac:lon de servicios para la
Revisorfa Fiscal en las vigencias 2022-2024.

DESARROLLO:

1. Llamado a lista

Siendo las 2:30 p.m, previa verificacion de la asistencia en la plataforma meet por quienes deben desarrollar
este estanco del proceso de seleccion del contratista, se hace el llamado a lista determinando la asistencia al
unisono de las personas designadas REVISAR LOS REQUISITOS DE LOS ASPIRANTES PARA EJECUTAR
FL CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS DE REVISORIA FISCAL EN LAS VIGENCIAS 2022-2024
EN LA EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO CENTRO DE REHABILITACION INTEGRAL DE BOYACA.
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2. Designacion de Presidente y Secretario

Con el &nimo de dar orden a la participacion en esta reunién, se considera prudente designar un Presidente y
un Secretario Técnico, el primero moderara la reunion y el segundo documentara las determinaciones aqui
adoptadas, escogiendo por unanimidad al Dr. Henry José Sanchez Martinez quien tendra la condicion de
Presidente y al Dr. John Alexander Carvajal Martinez quien ostentara la condicion de Secretario Técnico.

3. Lecturay aprobacion del orden del dia

Se procedid a dar lectura al orden del dia estableciendo que se verificaria los requisitos de los aspirantes para
ejecutar el contrato de prestacion de servicios de revisoria fiscal para las vigencias 2022 — 2024 para la
Empresa Social del Estado Centro de Rehabilitacion Integral de Boyaca, de conformidad con el cronograma
establecido en el proceso de seleccion ya referenciado, el cual fue aprobado por unanimidad, iniciando con
gsta gestion;

_ REQUISTOS PARAPARTICIPAR "~
-  ASPIRANTE TITULAR _ |
NOMBRE Y APELLIDOS: T JUAN FELIPE CUJABANTE BAUTISTA
IDENTIFICACION: s 7485244 DETUNJA 7 .
TARJETA PROFESIONAL: | 165.763T FOLIO 90
TiuLo: | CONTADOR PUBLICOFOLIO85
~ | UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA

UNIVERSIDAD: | | Ok corouai s

CERTIFICADO ”EX'PEDIDO POR LA JUNTA CUMPLE Y VERTFIGADO EN (A Pﬁ‘fﬁ“j’”‘ DE LA

CENTRAL DE GONTADORES: - -' . | UNDAD ADMNISTRATIVA ESPECIAL JUNTA
_____ | CENTRALDE CONTADORES. FOLIO &,

WANIFESTAR PORESCRITO Y BAJO LA

GRAVEDAD DE JURAMENTO DE NO HABER CUMPLE VERIF[CADO. FOLIC 84-87.

SIDO SANCIONADO CON CADUCIDAD {OBSERVACION RECTIFICAR FECHA DE
ADMINISTRATIVA DENTRO DE LOS CINCO (5) | CREACION DEL DOCUMENTO, PUES EL ANO
AfIOS ANTERIORES ALAFECHADE ' .. | CORRESPONDE AL2021). -

PUBLICACION DE LA PRESENTE INVITACION:
MANIFESTAR POR ESCRITO QUE NO SE
ENGCUENTRAN INCURSOS EN NINGUNADELAS | - = = o o R
CAUSALES DE INHABILIDAD O CUMPLE VERIFICADO. FOLIO 84-87.

INCOMPATIBILIDAD, CONSAGRADAS EN LA (OBSERVACION RECTIFICAR FECHA DE
CONSTITUCION O LA LEY. APLICA PARA CREACION DEL DOCUMENTO, PUES EL ANO
PROPUESTAS DE PERSONA NATURAL Y CORRESPONDE AL 2021).

JURIDICA.

PARA |.AS PERSONAS JURIDICAS, EL
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y
REPRESENTACION LEGAL, DEBE ACREDITAR
QUE FUERON CONSTITUIDAS COMO MINIMO
CON UN (1) ANO DE ANTELACION, QUE SU
DURACION NG SERA INFERIOR A LA DEL
PLAZO DEL CONTRATO Y UN ANO MAS, LO
ANTERIOR CONTADO A PARTIR DE LA FECHA

NO APLICA
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DE CIERRE DE LA PRESENTE INVITACION; LA
FECHA DE EXPEDICION DE DICHO
CERTIFICADO NO DEBE SER SUPERIOR A
TREINTA {30) DIAS CONTADOS A PARTIR DE
LA FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION.

MANIFESTAR SER LEGALMENTE CAPAZ Y NO
ENCONTRARSE INCURSO EN LAS
INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES PARA
CONTRATAR, DE ACUERDO CON LO
ESTABLECIDO EN LOS ARTICULOS 8,9Y 10 DE
LA LEY 80 DE 1893, LEY 145 DE 1960, LEY 43
DE 1990, ARTICULO 205 DEL. CODIGO DE
COMERCIO Y DEMAS DISPOSICIONES
LEGALES VIGENTES SOBRE LA MATERIA.

CUMPLE VERIFICADO. FOLIO 84-87.
(OBSERVACION RECTIFICAR FECHA DE
CREACION DEL DOCUMENTO, PUES EL ANO
CORRESPONDE AL 2021).

EN HOJA APARTE DEBERA RELACIONAR POR
ESCRITO EL NUMERO DE REVISORIAS
FISCALES Y/O AUDITORIAS EXTERNAS QUE
EN LA ACTUALIDAD ESTEN EJERCIENDO,

INDICANDO EL NOMBRE DE LA ENTIDAD Y DE -

LA PERSONA NATURAL QUE SE DESEMPERNA
COMO REVISOR FISCAL PRINCIPAL Y como
SUPLENTE S

CUMPLE. FOLIO 83 LAS TRES ENTIDADES SON:

. ZCENTRO DE DIAGNOSTICO AVANZADO
“+_ DEBOYACA,- i
o MULTIMAGEN MEDICA SA S.
PROMINGCAR SAS.

EXPERIENCIA INDIVIDUAL DE MiNIMO TRES (3)
ARNOS EN LA PRESTACION DEL SERVICIO

-?CUMPLE FOLIOS 5, 59Y60

COMO REVISOR FISCAL """

PROPUESTA DEBERA PRESENTAR UN PLAN,
DE TRABAJO PARA LA PRESTACION DE °
SERVICIOS PROFESIONALES DE REVISORIA
FISCAL PARA LA EMPRESA SOCIAL DEL: -
ESTADO CENTRO DE REHABILITACION
INTEGRAL DE BOYACA, CON SUJECION A LOS
PRINCIPIOS Y NORMAS DE AUDITORIA
GENERALMENTE ACEPTADAS EN COLOMBIA Y
NORMAS VIGENTES SOBRE LA MATERIA, EL
CUAL DEBERA SENALAR OBLIGATORIAMENTE
LOS SIGUIENTES CRITERIOS O PROCESOS:

CODIGO: CP-DA01-FO3

1 Cronograma de audltonas a reallzar
Los frentes de trabajo minimos que debe
contemplar son: auditoria financiera, CUMPLE
auditoria de sistemas, auditoria ambiental | FOLIOS
¥, en otro grupo, las demés actividades 47-48
que contemplan Ias funciones Iegafes de
_ Ia revisoria fi F scal
2, Para cada t|p0 de audltona debera CUMPLE
= . .indicar el nimero de horas FOLIOS
‘programadas durante el término 47.48
establecido en |a adjudicacion del
contrato.
3. Cronograma de revision de estados CUMPLE
h s FOLIOS
financieros y de aspectos tributarios
' 47-48
permanentes a revisar o refrendar.
4, Relacidn de informes a presentar ante
fa Junta Directiva y demas érganos de %IIS%E
conrol sean informes eventuales, 47.48
intermedios o finales. )

FOTOGOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA:

CUMPLE. FOLIO 82.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES CUMPLE. FOLIO 81. No, DE VERIFICACION
DISCIPLINARIOS: 186938044, DEL 12 DE ENERO DE 2022.

CUMPLE. EXPEDIDO DEL 12 DE ENERO DE
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES FISCALES: | 2022, CODIGO DE VERIFICACION No.

7185244220112100957
CERTIFICADO DE REGISTRO DE MEDIDAS CUMPLE. FOLIO 73, REGISTRO INTERNO DE
CORRECTIVAS EXPEDIDO POR LAPOLICIA | VALIDACION No, 28941362 DEL 12 DE ENERO
NACIONAL: DE 2022,
CERTIFICADO ANTECEDENTES JUDICIALES: gg“ggéf FOLIO 65. EXPEDIDO 12 DE ENERO
CERTIFICADO DE ESTAR AL DIA EN TODAS
LAS OBLIGACIONES AL SISTEMA DE CUMPLE. FOLIO DE 67 A 78
SEGURIDAD SOGIAL INTEGRAL.
, FOLIO 66, CUMPLE, ACTIVIDAD PRINGIPAL
RUT: 6920.
LIBRETA MILITAR: CUMPLE FOLIOS 63V 64,
Rk ~REQUISITOS PARA PARTICIPAR
ASPIRANTE SUPLENTE
NOMBRE Y APELLIDOS: T ZULMA LORENA ARIAS MOLINA .....
IDENTIFICACION: 1049681020, FOLIO 10 T
TARJETA PROFESIONAL; [ 156.566-T, FOLIO 10 g
TULo: " | CONTADORA PUBLECA CONTADORA PUBLICA,
S LI FOUO 33 """ v
UNIVERSIDAD. T UNIVERSIDAD SANTO TOMAS.
CERTIFICADO EXPEDIDO POR LA JUNTA CUMPLE, FOLIO 11, 77335F 71382583E0. DE
CENTRAL DE CONTADORES: - FECHA 09 DE DIGIEMBRE DE 2021,
MANIFESTAR POR ESCRITO YEAJO LA NO APLICA

GRAVEDAD DE JURAMENTO DE NO HABER
SIDO SANCIONADO CON CADUCIDAD
ADMINISTRATIVA DENTRO DE LOS CINCO (5)
ANOS ANTERIORES ALAFECHADE -
PUBLICACIGN DE LA PRESENTE INVITACION:
MANIFESTAR POR ESCRITO.:QUE NO SE | NOAPLICA -~
ENCUENTRAN INCURSOS EN NINGUNA DE LAS ; -
CAUSALES DE INHABILIDAD 0
INCOMPATIBILIDAD, CONSAGRADAS EN LA
CONSTITUCION O LA LEY. APLICA PARA
PROPUESTAS DE PERSONA NATURAL Y
JURIDICA.

PARA LAS PERSONAS JURIDICAS, EL | NO APLICA
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y
REPRESENTACION LEGAL, DEBE ACREDITAR
QUE FUERON CONSTITUIDAS COMO MiNIMO
CON UN (1) ANO DE ANTELACION, QUE SU
DURACION NO SERA INFERIOR A LA DEL
PLAZO DEL CONTRATO Y UN ANO MAS, LO
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ANTERIOR CONTADO A PARTIR DE LA FECHA
DE CIERRE DE LA PRESENTE INVITACION; LA
FECHA DE EXPEDICION DE  DICHO
CERTIFICADO NO DEBE SER SUPERIOR A
TREINTA (30} DIAS CONTADOS A PARTIR DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION.

MANIFESTAR SER LEGALMENTE CAPAZ Y NO
ENCONTRARSE  INCURSO EN  LAS
INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES PARA
CONTRATAR, DE ACUERDO CON LO
ESTABLECIDO EN LOS ARTICULOS 8,9 Y 10 DE
LA LEY 80 DE 1993, LEY 145 DE 1960, LEY 43 DE
1990, ARTICULO 205 DEL CODIGO DE
COMERCIO Y DEMAS DISPOSICIONES LEGALES
VIGENTES SOBRE LA MATERIA,

NO APLICA

EN HOJA APARTE DEBERA RELACIONAR POR
ESCRITO EL NOMERO ~DE REVISORIAS
LA ACTUALIDAD ESTEN EJERCIENDO,
INDICANDO EL NOMBRE DE LA ENTIDAD Y DE
LA PERSONA NATURAL QUE SE DESEMPENA

COMO REVISOR FISCAL PRINCIPAL Y COMO

NO APLICA, PERO LA OFERENTE SUPLENTE LO
RELACIONO A FOLIO 46 i

e CONJUNTO RESIDENC!AL MAREA

. FERANANDASAS.:
"+ EDIFICIO CENTRICO.
'+ URBANIZAGION LA ESPERANZA

'CUMPLE FOLIO 29

ComMQ REVISOR FISCAL. - o - R

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANiA CUMPLE FOLIO 10

CERTIFICADO ‘DE: o ANTECEDENTES CUMPLE. FOLIO 09. FECHA EXPEDICION 13 DE
DISCIPLINARIOS: ENERO DE 2022. No DE VERIFICACION:

187114547,

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES FISCALES:

CUMPLE. FOLIO 08, FECHA DE EXPEDICION 13
DE ENERO DE 2022. No. DE VERIFICACION
1049608620220113113404,

CERTIFICADO DE REGISTRO DE MEDIDAS
CORRECTIVAS EXPEDIDO POR LA POLICIA
NACIONAL:

CUMPLE. FOLIO 07, FECHA DE EXPEDICION 13
DE ENERO DE 2022. REGISTRO INTERNO DE
VALIDACION 28972961,

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUDICIALES:

CUMPLE FOLIO 45. FECHA DE EXPEDICION 13
DE ENERO DE 2022,

CERTIFICADO DE ESTAR AL DIA EN TODAS LAS
OBLIGACIONES AL SISTEMA DE SEGURIDAD
SOCIAL INTEGRAL.

NO APLICA

RUT:

CUMPLE. FOLIO36. CODIGO; 224350

LIBRETA MILITAR:

NO APLICA.

REQUISITOS PARA PARTICIPAR

SEGUNDO ASPIRANTE TITULAR
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NOMBRE Y APELLIDOS: DIEGO EDSON VANEGAS ACERO
IDENTIFICACION: 1049605248
TARJETA PROFESIONAL: 184801-T, FOLIO 4,
TiTULO: CONTADOR PUBLICO. FOLIO 19.
UNIVERSIDAD: UNIVERSIDAD SANTO TOMAS
CERTIFICADO EXPEDIDO POR LA JUNTA | CUMPLE. FOLIO 72 . No. 152B9B85057268BD.
CENTRAL DE CONTADORES:

MANIFESTAR POR ESCRITO Y BAJO LA
GRAVEDAD DE JURAMENTO DE NO HABER
SIDC SANCIONADO CON CADUCIDAD
ADMINISTRATIVA DENTRO DE LOS CINCO
(5) ANOS ANTERIORES A LA FECHA DE
PUBLICACION DE LA PRESENTE
INVITACION:

CUMPLE. FOLIO 77

MANIFESTAR POR ESCRITO QUE NO SE
ENCUENTRAN INCURSOS EN NINGUNA DE
LAS CAUSALES DE INHABILIDAD O
INCOMPATIBILIDAD, CONSAGRADAS EN LA
CONSTITUCION O LA LEY. APLICA PARA .
PROPUESTAS DE PERSONA NATURALY

JURIDICA.

CUMPLE.FOLIO57Y 39, S

PARA LAS PERSONAS JURiDICAS, EL
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y
REPRESENTACION LEGAL, DEBE
ACREDITAR QUE FUERON CONSTITUIDAS
COMO MINIMO CON UN (1) ANO DE

ANTELACION, QUE SU DURACION NO SERA |

INFERIOR A LA DEL PLAZO DEL CONTRATQ .
Y UN ANO MAS, L.O ANTERIOR CONTADO A
PARTIR DE LA FECHA DE CIERRE DE LA
PRESENTE INVITACION; LA FECHA DE
EXPEDICION DE DICHO CERTIFICADO NO
DEBE SER SUPERIOR A TREINTA (30) DIAS
CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE
CIERRE DE LA INVITACION.

N'_o APLICA

MANIFESTAR SER LEGALMENTE CAPAZ Y
NO ENCONTRARSE INCURSO EN LAS
INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES
PARA CONTRATAR, DE ACUERDO CON LO
ESTABLECIDO EN LOS ARTICULOS 8,9 Y 10
DE LA LEY 80 DE 1993, LEY 145 DE 1960,
LEY 43 DE 1990, ARTICULO 205 DEL
CODIGO DE COMERCIO Y DEMAS
DISPOSICIONES LEGALES VIGENTES
SOBRE LA MATERIA.

SI CUMPLE. FOLIO 31.

EN HOJA APARTE DEBERA RELACIONAR
POR ESCRITO EL NUMERO DE REVISORIAS
FISCALES Y/O AUDITORIAS EXTERNAS QUE
EN LA ACTUALIDAD ESTEN EJERCIENDO,

CUMPLE, POR CUANTO DEL ANALISIS DE LAS
CERTIFICACIONES, NO SE PUEDE CONCLUIR QUE EN LA
ACTUALIDAD EL OFERENTE NO DESEMPENA REVISORIA
FISCAL ALGUNA.
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INDICANDO EL NOMBRE DE LA ENTIDAD Y
DE LA PERSONA NATURAL QUE SE
DESEMPENA COMO REVISOR FISCAL
PRINCIPAL Y COMO SUPLENTE.

EXPERIENCIA INDIVIDUAL DE MINIMO TRES
(3) ANOS EN LA PRESTACION DEL SERVICIO
COMO REVISOR FISCAL.

CUMPLE. FOLIO 27

PROPUESTA DEBERA PRESENTAR UN PLAN
DE TRABAJO PARA LA PRESTACION DE
SERVICIOS PROFESIONALES DE REVISORIA
FISCAL PARA LA EMPRESA SOCIAL DEL
ESTADO CENTRO DE REHABILITACION
INTEGRAL DE BOYACA, CON SUJECION A
LOS PRINCIPIOS Y NORMAS DE AUDITORIA
GENERALMENTE ACEPTADAS EN
COLOMBIA Y NORMAS VIGENTES SOBRE LA
MATERIA, EL CUAL DEBERA SENALAR
OBLIGATORIAMENTE . LOS - SIGUIENTES
CRITERIOS O PROCESOS '

1| de control sean informes eventuales,:_f

CUMPLE
FOLIOS
73ALTE

1. Cronograma de auditorias a realizar.
Los frentes de trabajo minimos gue
debe contemplar son: auditora
financiera, auditoria de sistemas,
auditoria amblental y, en ofro
grupo, las demas actividades que
contemplan las funciones legales
de la revisoria fiseal,

Para cada tipo de auditoria, debera | CUMPLE

indicar el _nimero :.de horas | FOLIOS
programadas :durante ‘el término | 73 AL 76
.-establecido en la adjud:camon delf W

contralo

| CUMPLE
| FoLlos
| 73AL76

§ zzpermanenies arevisar o refrendar
4 Relacién de informes . a presentar 1 'CUMPLE
‘ante la Junta Directiva y demas organos. | FOLIOS
T3ALT6

mtermedlos 0 ﬂnales

LA CEDULA

DE

FOTOCOPIA DE CUMPLE. FOLIO 41

CIUDADANIA: . _ . _ . ,

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES | CUMPLE. FOLIO 42, EXPEDIDO EL 13 DE ENERO DE 2022,
DISCIPLINARIOS: CERTIFICADO ORDINARIO No. 187127507,

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES CUMPLE. FOLIO 43, EXPEDIDO EL 13 DE ENERO DE 2022,
FISCALES: | CODIGO DE VERIFICACION No. 1049605248220113123029.

CERTIFICADO DE REG!STRO DE MEDEDAS
CORRECTIVAS EXPEDIDO POR LA POLICIA
NACIONAL:

CUMPLE. REVISION DATOS ABIERTOS COMISION
VERIFICADORA, No. 1049605248,

CERTIFICADO
JUDICIALES:

ANTECEDENTES

CUMPLE. FOLIO 44,

CERTIFICADO DE ESTAR AL DIA EN TODAS
LAS OBLIGACIONES AL SISTEMA DE
SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL.

NO CUMPLE. SE VERIFICA EN LA PAGINA
ADMINISTRADORA DE RECURSOS DEL SISTEMA GENERAL
DE SEGURIDAD SOCIAL, EN DONDE APARECE QUE EL
SENOR DIEGO EDSON VANEGAS ACERO, IDENTIFICADO
CON LA C.C. No. 1049605248, APARECE RETIRADO DESDE
EL 24 DE JULIO DE 2018

RUT:

CUMPLE. FOLIO 71, ACTIVIDAD 8551.

LIBRETA MILITAR:

NO CUMPLE, SE HA VERIFICADO LA INFORMACION EN LA
PAGINA WEB
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https:/fwww.libretamilitar. mil.co/modules/consult/militarysituation,
no se encuentra la informacion. Se adjunta pantallazo

REQUISITOS PARA PARTICIPAR

ASPIRANTE 2 SUPLENTE
NOMBRE Y APELLIDOS: JOSE LUIS ACERO MEDINA
IDENTIFICACION: 1049631173
TARJETA PROFESIONAL: 211718-T FOLIO § REVERSO.
TITULO: CONTADOR PUBLICO FOLIO 4
UNIVERSIDAD: UNIVERSIDAD SANTO TOMAS
CERTIFICADO EXPEDIDO POR LA JUNTA NO CUMPLE, FCLIO 15. CERTIFICADC No.
CENTRAL DE CONTADORES: 37EE1D7BB7BA4BDE. EXPEDIDO EL 10 DE

DICIEMBRE DE 2020 SE ENCUENTRA VENCIDO,
HECHA LA VERIFICACION EN LA PLATAFORMA
DE LA JUNTA CENTRAL DE CONTADORES, SE
o CONSIGNA QUE *..EL CONTADOR PUBLICO NO
R HA CUMPLIDO CON LAOBLIGACION DE

. “ "--"""'DELDOCUMENTO
WANIFESTAR POR ESCRITO Y BAIO LA~ CUMPLE. FOLIO 77 GUSCRITO EN CONJUNTO
GRAVEDAD DE JURAMENTO DE NO HABER | CON QUEN ASPIRA EL RE_VI_SOR FISCAL

SIDO SANCIONADO CON CADUCIDAD PRiNCIPAL

AROS ANTERIORES A LA FECHA DE j_f§f§§ |
PUBLICACION DE LA PRESENTE INVITACION: | " S e

MANIFESTAR *POR : ESCRITO QUE .NO SE CUMPLE FOLIOG ..... e
ENCUENTRAN INCURSOS EN NINGUNA DE LAS

CAUSALES  DE. = [NHABILIDAD © .0 R

INCOMPATIBILIDAD, CONSAGRADAS - EN LA
CONSTITUCION O LA LEY. APLICA PARA
PROPUESTAS DE PERSONA NATURAL Y
JURIDICA. :

PARA LAS PERSONAS JURiDICAS EL NO APLICA
CERTIFICADO DE .. EXISTENCIA .0 .Y |-
REPRESENTACION LEGAL DEBE ACREDITAR
QUE FUERON CONSTITUIDAS COMO MINMO
CON UN (1) ANO DE ANTELACION, QUE SU
DURACION NO SERA INFERIOR A LA DEL
PLAZC DEL CONTRATO Y UN ANO MAS, LO
ANTERIOR CONTADO A PARTIR DE LA FECHA
DE CIERRE DE LA PRESENTE INVITACION; LA
FECHA DE EXPEDICION DE DICHO
CERTIFICADO NO DEBE SER SUPERIOR A
TREINTA (30) DIAS CONTADOS A PARTIR DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION.

MANIFESTAR SER LEGALMENTE CAPAZ Y NO | NO APLICA
ENCONTRARSE INCURSO EN LAS
INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES PARA
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CONTRATAR, DE ACUERDO CON LO
ESTABLECIDO EN LOS ARTiCULOS 8,9Y 10 DE
LA LEY 80 DE 1993, LEY 145 DE 1960, LEY 43 DE
1990, ARTICULO 205 DEL CODIGO DE
COMERCIO Y DEMAS DISPOSICIONES LEGALES
VIGENTES SOBRE LA MATERIA.

EN HOJA APARTE DEBERA RELACIONAR POR | NO APLICA
ESCRITO EL NUMERO DE REVISORIAS
FISCALES Y/O AUDITORIAS EXTERNAS QUE EN
LA ACTUALIDAD ESTEN EJERCIENDO,
INDICANDO EL NOMBRE DE LA ENTIDAD Y DE
LA PERSONA NATURAL QUE SE DESEMPENA
COMO REVISOR FISCAL PRINCIPAL Y COMO
SUPLENTE.

EXPERIENCIA INDIVIDUAL DE MINIMO TRES (3) { NO CUMPLE

ANOS EN LA PRESTACEON DEL SERVICIQ R T

COMO REVISOR FISCAL. - S PR

FOTOCOPIADELA CEDULA DE CIUDADAN]A CUMPLE. FOLIO 9 REVERSO.

CERTIFICADO " DE ANTECEDENTES CUMPLE.'EXPEDIDO EL 14 DE ENERO DE 2022
DISCIPLINARIOS: VERIFICADO POR ESTA COMISION
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES FISCALES CUMPLE. EXPEDIDQ EL 14 DE ENERC DE 2022,

----- VERIFICADO POR ESTA COMISION -

CERTIFICADO DE REGISTRO DE MEDIDAS | CUMPLE. EXPEDIDO EL 14 DE ENERO DE 2022,
CORRECTIVAS EXPEDIDO POR LA POLiCIA; ZVEREFICADO POR ESTA COMISION
NACIONAL; "
CERTIFICADO ANTECEDENTES JUDICIALES NO CUMPLE EL CERTIFECADO ES DEL 18 DE
ENERQ DE 2020 EN ELFOLIO 6 REVERSO, Y LA
NO INFORMACION NO PUDO SER VERIFICADA

S ST | ENLA PAGINA WEB.
LIBRETA MILITAR: T CUMPLE. VERIFICADO POR LA COMISION EL 14
DE ENERO DE 2022.

CONCLUSIONES:

Revisadas las dos propuestas que llsgaron, se pudo establecer que Ia Gica oferta habilitada corresponde  la de los
contadores plblicos JUAN FELIPE CUJABANTE BAUTISTA (PRINCIPAL) vy ZULMA LORENA ARIAS MOLINA
(SUPLENTE),

Las deficiencias presentadas en la propuesta de los contadores publicos DIEGO EDSON VANEGAS ACERO y JOSE
LUIS ACERO MEDINA consistieron en o sigulente:

» DIEGO EDSON VANEGAS ACERO. (PRINCIPAL)

NO CUMPLE AFILIACION A SEGURIDAD SOCIAL. NO SE ADJUNTA ANEXO A LA DOCUMENTACION ESTE
REQUISITO, POR LO CUAL SE TUVO QUE VERIFICAR EN LA PAGINA ADMINISTRADORA BE RECURSOS DEL
SISTEMA GENERAL DE SEGURIDAD SOCIAL, EN DONDE APARECE QUE EL SENOR DIEGO EDSON VANEGAS
ACERO, IDENTIFICADO CON LA C.C. No. 1049605248, APARECE RETIRADO DESDE EL 24 DE JULIO DE 2018.




VERSION: T
FORMATO CODIGO: CP-DAO1-F03
ACTA DE REUNION FECHA: 02/04/2019

NO ANEXA FOTOCOPIA DE LA LIBRETA MILITAR, POR LO QUE SE HA VERIFICADO LA INFORMACION EN LA
PAGINA  WEB https://www.libretamilitar.mil.co/modules/consult/militarysituation, NO SE ENCUENTRA LA
INFORMACION. SE ADJUNTA PANTALLAZO.

« JOSE LUIS ACERO MEDINA. (SUPLENTE)

NO CUMPLE CON EL CERTIFICADO DE LA JUNTA CENTRAL DE CONTADORES, YA QUE, A FOLIO 15, ANEXO
EL DOCUMENTO IDENTIFICADO CON EL No. 37EE1D7BB7BA4BDE. EXPEDIDO EL 10 DE DICIEMBRE DE 2020
SE ENCUENTRA VENCIDO, HECHA LA VERIFICACION EN LA PLATAFORMA DE LA JUNTA CENTRAL DE
CONTADORES, SE CONSIGNA QUE "...EL CONTADOR PUBLICO NO HA CUMPLIDO CON LA OBLIGACION DE
ACTUALIZAR EL REGISTRO". SE ANEXA COPIA BEL DOCUMENTO.

NO CERTIFICA LA EXPERIENCIA INDIVIDUAL DE TRES (03) ANOS COMO REVISOR FISCAL.
NO SE PUDQ VERIFICAR LOS ANTECEDENTES JUDICIALES.
Se significa que por las deficiencias presentadas se actualiza la causal de rechazo concerniente en “4. NO CUMPLIR

CON CUALQUIERA DE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA INVITACION PARA PRESENTAR HQJA DE VIDA
Y PROPUESTA”, que aparece en la paging | 12 de |a Invitacion Publlca i i

Por fo expresado en precedenma se informa a la JUNTA DIRECTIVA que Ia lnica propuesta habmtada corresponde a
la presentada por os contadores publicos JUAN FELIPE CUJABANTE BAUTISTA ¥ ZULMA LORENA ARIAS MOLINA,
guienes podran contlnuar en el proceso de selecmon : . :

Se anexan los fohos correspond[ente a la verifi cacmn reahzada ala mformac:on

Siendo las 8:30 pm del masmo diay agotado el orden deI dza se da por termlnada I ] or 'égi_i;s.cribiiando par quienes

en ella pariciparon, it

ORIGINAL FIRMADO =71 ORIGINAL FIRMADO
HENRY JOSE SANCHEZ MARTINEZ CARLOS CRUZ
MIEMBRO JUNTA DIRECTIVA — REPRESENTANTE | MIEMBRO JUNTA DIRECTIVA -REPRESENTANTE
DEL SECTOR CIENTIFICO INTERNO DE LOS USUARIOS
ORIGINALFIRMADO *~ | = - . = ORIGINAL FIRMADO
ESPERANZA NIFNO SEGUNDO JACINTO PEREZ ARCHILA
MIEMBRO JUNTA DIRECTIVA - REPRESENTANTE DEL |  SUBGERENTE ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO
SECTOR CIENTIFICO EXTERNO
ORIGINAL FIRMADO
JOHN ALEXANDER CARVAJAL MARTINEZ
ASESOR JURIDICO EXTERNO

10
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Datos Estado v2

liAppointment.Visible: False

No esta logueado

Mapa del Sitio {{Modules/Help/SiteMap)

{https://twitter.com/RECLUTAMIENTOCO)

Situacién Militar

Facebook (https:/fwww.facebook.com/pages/Jefatura-de-Reclutamiento/187917991 3132707 ref=ts)

Consulte el estado de su Situacion Militar

Tipo de documento (*):

Pt

Twitter

Diligencie los siguientes campos y conozca ¢l estado de definicion de su situacion militar.

¢l
D
S,
=%
o
o
@
=
=y
]
=3
-
EE~
Pm

Ndmero de documento {*Y:

| 1049631173

Lo

[ Limpiar ” Consultar }

hitps:/Awww.libretamilitar.mil.co/modutes/consult/militarysituation

13
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23 =

En
Inscripcion Citado Concentracion Liguidacién

Reservista

JOSE LUIS ACERO MEDINA

Reservista - 2da Clase

Lugar:

Direccion:

Distrito Militar No. 007

Av, Calle 25 Carrera 1 Barrio el dorado (Tunja - Boyaca)

i 4
‘Kolegio,
de Boyard

(http://mww.presidencia.gov.co)

(http://www.mindefensa‘.gov.co)

hitps:fiwww. libretamilitar.mit.co/modules/consult/militarysituation

213




141722 20:07 Situacian Militar

Comando General . :
Y Fuierzas Mitares (http:/fwww.cgfm.mil.co)

Gobierno . : ;
o Linaa (https:/iwww.gobiernoenlinea.gov.co)

DIRECCION DE RECLUTAMIENTO
Cra. 11 B No. 1042-64 Bogota D.C- Colombia
CallCenter: (601) 7448438 Ext 100-101-102-103-104-105-106-107-109
Horario de atencién de Lunes a Viernes de 7:00 AM - 5:00 PM

https:/iwww.libretamilitar.mil.co/modutes/consult/militarysituation
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7} Policia Nacional de Colombia

() (Default.aspx) X

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

L a Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 14/01/2022 08:04:12 p. m. para el N° de Expediente o Comparendo N°. 1049631173

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacidn No. 29059347 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menl ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad v la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busgueda H B Imprimir

Direccitn General - Cra. 59 No. 26 - 23 .
Centre Administrativo Nacionsl (CaN) Bagold D.C.
ea de atencién: 018000-4101

https://srvenpe. policia.gov.co/PSCHrm_cnp_consulta.aspx







CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR/, hoy viernes 14 de

nero de 2022, a las 20:01:55, ¢l nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. ldentificacion 1049631173
Cdodigo de Verificacion 1049631 1732201 14200155

Digité y Revisé: WEB

plasmada tiene plena validez para todos los efectos légz__lle_

M PINEDA ARRIETA

Contfalor Delegado

CGR
Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogoté D.C Pagina 1 de
Malnmbia Cantenlarin lanseal WO NACATA TV







CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 14 de
enero de 2022, a las 20:01:35, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSARLE FISCAL.

Tipo Documento

CC

No. ldentificacion

1049631173 . ==

Codigo de Verificacion

Esta Certificacidn es valida en todo el Territorio Nacional;_

De conformidad con el Decreta 2150 de 1995 y la Resol

plasmada tiene plena validez para todos los efectos léégl_eg

Digitd y Revisd: WEB

1049631173220114200155

Contralor Delegado

®)

CGR e
Con el Cadigo de Verificacion puede constatar 1a autenticidad del Certificado.

Carrera 69 No. 44-35 Pisa 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogoti D.C Pégina I de 1
T alambes Mantealnein Conaral N nAanTA N e







Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nlimero de identificacién de la

persana natural o juridica.
Tipa de Identificacion: NOmero ldentificacion:
’ Cédula de ciu v 1049631173

sEscripa los tres primerss digitos det documento a consultar? g

II

Datos del ciudadano
Sefior(a) JOSE LUIS ACERO MEDINA identificado(a) con Cédula de ciudadania Nimera 1049631173,

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadanoa): la expedicién del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacién es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: viernes, enero 14, 2022 - Hora de consulta: 20:00:32

El certificado de antecedentes ordinarie, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en les dltimos cinco (5) afios, al cabo de los cuales, el sistema inactiva
automaticamente ¢l registro salvo que la sancion supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejard hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones gue figuren en fa base de datos, y se expide para acreditar requisites de cuya efeccidn, designacidn o
nombramienta y posesioh exige ausencia total o parcial de antecedentes.

Para ver este decumento necesita Acrobat Reader, S no lo tiese, haga giic aqui para descargarlo gratis,

Copyright @ 20%3. Procuraduria General de la Nacidn: / Todos los derechos reservados
Desarroltado por: CPt Software Colombia
v.1.0.1

e Roban Finsda, pars 44

i

i
i
\
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ADR<:S

ADMINISTRADORA DE LOS RECURSOS DEL SISTEMA GENERAL
DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD - ADRES

informacion de Afiliados en la Base de Datos Unica de Afiliados al Sistema de Seguridad Social en Salud

Resultados de la consulta

Informacién Basica del Afiliado :

COLUMNAS DATOS

TIPO DE
IDENTIFICACION cC
NUMERO DE
IDENTIFICACION 1049605248
NOMBRES DIEGO EDSON
APELLIDOS VANEGAS ACERO
FECHA DE NACIMIENTO wxfr e
DEPARTAMENTO BOYACA
MUNICIPIO TUNJA
Datos de afiliacion :
ESTADO ENTIDAD REGIMEN FECHA DE FECHA DE TIPO BE
AFILIAGION FINALIZACION DE AFILIADO
EFECTIVA AFILIACION
EPS
RETIRADO | FAMISANAR | CONTRIBUTIVO | 01/06/2010 | 24/07/2018 | COTIZANTE
SAS.
Fochade | Olamezz | Estaeionde | 1g10n70220

Observaciones

Los datos de afiliacion correspondientes al nimero de identificacion registrado, presentan a
la fecha inconsistencia con una entidad del Regimen de Excepcion o Especial, se sugiere
dirigirse a la entidad que actualmente tiene su afiliacién, para que dicha entidad realice |a

gestion correspondiente.

La informacion registrada en esta pagina es reflejo de lo reportado por las Entidades en cumplimiento de la Resolucidn 4622 de
2016.

Respecto a las fechas de afiliacién contenidas en esta consuita, se aclara que la Fecha de Afiliacidn Efectiva hace referencia a la
fecha en la cual inicia la afiliacién para el usuario, la cual fue reportada por la EPS o EOC, sin Importar que haya estado en el
Régimen Cantributivo o en el Régimen Subsidiado en dicha entidad. Ahora bien, la Fecha de Finalizacidn de Afiliacién, establece
! iérmino de la afiliacion a la entidad de acuerdo con la fecha de la novedad que haya presentado la EPS o EOC. A su vez se
aclara que la fecha de 31/12/2999 determina que el aflliado se encuentra vinculado con la entidad que genera la consulta.

La responsabilidad por la calidad de los datos y la informacién repartada a la Base de Datos Unica de Afiliados — BDUA, junto con el

reporte oportuno de las novedades para actualizar la BDUA, corresponde directamente a su fuente de informacion; en este caso de
las EPS, EOC vy EPS-5.

https:llaplicaciones.adres.gov.coibdua__intemeUPagesiRespuestaConsuIta.aspx?tokenId=DcySOCrclwAVCSY4zrdGX == 12
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Esta informacion se debe utilizar por parte de las entidades y los prestadores de servicios de salud, come complemento al
marco legal y técnico definido y nunca como motivo para denegar la prestacion de los servicios de salud a los usuarios.

Si usted encuentra una inconsistencia en la informacion publicada en ésta pagina, por favor remitase a la EPS en la cual se
encuentre afifiado y solicite la correccién de la informacion inconsistente sobre su afifiacion, Una vez realizada esta actividad, la
EPS debe remitir la novedad carrespondiente a la ADRES, conforme lo establsce la normatividad vigente.

IMPRIMIR CERRAR VENTANA

https:/faplicacianes.adres.gov.colbdua_intarnet/Pages/RespuestaConsulta.aspx?iokenid=0cy50CrclwAVC3Y4zrdGXg== 22



14/4/22 19:32 Afiliado Web

Importante
S no hace traslados, ni modificaciones a su aflliacion ante
las EPS,

St usted necesita retirarse, trasladarse, modificar sus datos o su estado de afiliacién en el Sistema General de Seguridad Social en Salud, dirfjase a
1a EPS en donde se encuentra afiliado o a donde quiera afiliarse, segin se describe en fa Resolucién 4622 de 20186, También puede realizar estos
rimites a través del portal hitps:iwww.miseguridadsecial.gov.co. Si la EPS no le brinda soluclén oporfuna a la peticidn sobre su afiliacion, por
avor dirigirse a la Superintendencia Macional de Salud, organismo que cumple funciones de inspecelén, vigilancla y control en et SG8SS o ingrese
hitps:fiwww.supersalud.gov.gofes-colatencion-ciudadano/contactenos.

ADRE

Fecha de actualizacién: 13 de Enero de 2022

Obtenga informacién sobre afiliados del Régimen Contributive y el Régimen Subsidiade, segdn su Gltima actualizacién, resultade de los reportes de
informacién realizados por las Empresas Promotoras de Salud - EPS.

Para obtener un resultado optimo de la cansuita se sugiere el uso del navegador Google Chrome, tener en cuenta que debe desactivar el bloqueo
predeterminado de las ventanas emergentes en su navegador y veiterar el codigo de seguridad en caso de no obtener un resultado inmediato,

Tipo Documento: (Cedula de Ciudadania v)

Numero: (1049605248 ]

: i i No soy un robot
B reCAPTCHA

Privacidad - Condiclopes

La informacion registrada en esta pagina es reflgjo de lo reportado por las entidades del Régimen contributivo y el Régimen Subsidiado en cumplimiento de ia
Resolucién 4622 de 2016, por la cual se establece ef reporte de los datos de afiliacion al SGSSS. De otra parte, ol Ministerio de Salud y Proteccién Social y
ia Administradora de los Recursos del SGSSS - ADRES, no expiden certificaclones en razén a que la EPS es la responsable por los soportes de
afitiacion. De igual forma esta Informacién se debe utifizar como complemento al marco legal y técnico definido y nunca como linico criterio para
denegar Ja prestacién de los servicios de salud a las personas.

Nos permitimos recordaries la responsabilidad de maniener la reserva del uso de esta informacion, que solo debe ser ulilizada para fines relacionados con la
verificacion del estado de afifiacién de las personas gue se encuentran dentro de las bases de datos de los regimanes Caontributivo y Subsidiado, de
confarmidad con to establecida en los Articulos 4 y 14 da la Resolucién 4622 de 2016, que expresan:

Articulo 4. Actualizacién de la Base de Datos Unica de Afiliados - BDUA . Ef Administrador Fiduciario de los recursos del Fondo de Sofidaridad y Garantia
— FOSYGA o 1a entidad que haga sus veces, con base en las novedades generadas previamente por parte de las enfidades que administran las afifacicnes en
los distintos regimenes, planes voluntarios de salud y ef INPEC, proceders a efectuar la actualizacidn de los datos bésicos de dichas afiliaciones en la Base de
Datos Unica de Afiliados - BDUA.

Articulo 14. Tratamiento de la informacién. Las entidades que pariicipen en el flujo y consolidacion de la informagion, seran responsables del cumplimiento
del régimen de proteccién de datos y demds aspectos relacionados cen el tratamiento de informagion, que [es sea aplicable en el marco de fa Ley Estatutaria
4581 de 2012, ta Ley 1712 de 2014, el Capitulo 25 del Titule 2 del Libra 2 de la Parte 2 del Decreto 1074 de 2015 y las normas que las modifiquen,
reglamenten o sustituyan, en virtud de o cual se hacen responsables de la privacidad, seguridad y confidencialidad y veracidad de la Informacion suminisirada
y sobre los datos a los cuales tiene acceso.

Paragrafo. L.a actualizacién de la Base de Datos Ulnica de Afiiados - BDUA, ho exime a las entidades que administran las afiliaciones en los distintos
regimenes, planes voluntarios de salud y al INPEC, de Ja responsabilidad de mantener aclualizadas sus bases de datos con la totalidad de la informacion
generada desde el momento de la afiliacidn o celebracién del contrato y de reportar de manera cportuna al Administrador Fiduciario de les recursos del Fando
de Solidaridad y Garantla - FOSYGA o la enlidad que haga sus veces.

Por lo anterior las entidades promotoras de salud respenderdn por la custodia y conservacion de los datos de afilfacién que generen o reciban y de sus
respectivos sopories.

hitps:flaplicaciones.adres.gov.cofbdua_internet/Pages/ConsultarAfiiadoWeb.aspx

1M
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Datos Estado v2

liAppointment.Visible: False

No esta logueado

Mapa del Sitio ({Modules/Help/SiteMap)

| Facebook (https:/iwww.facebook.com/pages/Jefatu ra-de-Reclutamiento/1879179913132707fref=ts)

(https:/ftwitter.com/RECLUTAMIENTOCO)

El Ciudadano consultado no se encuentra en nuestro sistema. Si su Libreta Mifitar no se

encontré o fue expedida antes del afio de 1990, por favor ingrese a Contactenos e informenos
para solicitar la consulta manual de su documento.

Si usted consulté con Gédula de Ciudadania, lo invitamos a que consulte con Tarjeta de

Identidad, pudo haber realizado su tramite con ese tipo de documento de identidad.

Consulte el estado de su Situacion Militar

Diligencie los siguientes campos y conozca el estado de definicion de su situacién militar.

https:/iwww.libretamititar.mil.co/modules/consult/militarysituation

113
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Tipo de documento {*):

§ Cédula de Ciudadania V]

Nimero de documento (*):

3 . :
| 1049605248 i

l Limpiar ” Consultar ]

Sefor ciudadano

Esta consulta es gratis, no requiere que el ciudadano esté registrado previamente. Aqui podra consultar el
estado de definicidn de su situacidn militar actual.

Estos son los posibles estados en los que usted se puede encontrar; Video Estados de [a Situacion Militar
{(https:/iwww.youtube.com/watch?v=5yu2qEr82Hw)

&) B Ve

En
Inscripcion Citado Concentracion Liquidacion Reservista

La informacidn presentada en esta consulta es de caracter plblico y no requieren la autorizacion del titular
para el tratamiento de los mismos, conforme a lo dispuesto en el articulo 10 de la ley 1581 de 2012, no
obstante a ello sefior ciudadano, se le hace saber que los datos por usted suministrados, se utilizaran
Unicamente para fines de definicidn de ia situacién militar conforme a lo dispuesto en la ley 48 de 1993,
decreto 2048 de 1993, ley 1184 de 2008, decreto 2124 de 2008 y demas que versan sobre la materia.

(http:/iwww.presidencia.gov.co)

{http://iwww.mindefensa.gov.co)

https:fwww.libretamilitar.mil.co/modules/consult/militarysituation 213
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£8.¢ Comando General (yyp: i
B Fuerzas Mitares {http:/Mvww.cgfm.mil.co)

-~ Gobiermno . : ;
on Linea (https:/iwww.gobiernoenlinea.gov.co)

DIRECCION DE RECLUTAMIENTO
Cra. 11 B No. 1042-64 Bogota D.C- Colombia
CallCenter: (601) 7448438 Ext 100-101-102-103-104-105-106-107-109
Horario de atencién de Lunes a Viernes de 7:00 AM - 5:00 PM

hitps:/fwww.libretamilitar. mil.co/modutes/consult/militarysituation

313
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ADRZS

ADMINISTRADORA DE LOS RECURSOS DEL SISTEMA GENERAL
DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD - ADRES

Informacién de Afiliados en la Base de Datos Unica de Afiliados al Sistema de Seguridad Social en Salud

Resultados de la consulta

Informacion Basica del Afiliado :

COLUMNAS DATOS
TIPODE oo
IDENTIFICACION
NUMERO DE
IDENTIEICACION 1049605248
NOMBRES DIEGO EDSON
APELLIDOS VANEGAS ACERO
FECHA DE NACIMIENTO Yok ek
DEPARTAMENTO BOYACA
MUNICIPIO TUNJA
Datos de afiliacion :
ESTADO ENTIDAD REGIMEN FECHA DE FECHA DE TIPO DE
AFILIACION FINALIZACION DE AFILIADO
EFECTIVA AFILIACION
EPS
RETIRADO | FAMISANAR | CONTRIBUTIVO | 01/06/2010 | 24/07/2018 | COTIZANTE
S.AS.
Fochade | oz | Esteiende | ertenroon

Observaciones

L os datos de afiliacion correspondientes al nimero de identificacion registrado, presentan a
la fecha inconsistencia con una entidad del Regimen de Excepcion o Especial, se sugiere
dirigirse a la entidad que actualmente tiene su afiliacion, para que dicha entidad realice la |

gestion correspondiente. J;

La informacion registrada en esta pagina es reflejo de lo reportado por las Entidades en cumplimiento de la Resalucion 4622 de
2016.

Respecto a las fechas de afiliacion contenidas en esta consulta, se aclara que la Fecha de Afiliacién Efectiva hace referencia a la
fecha en la cual inicia la afiliacién para el usuario, la cual fue reportada por la EPS o EOC, sin importar que haya estado en el
Régimen Contributivo o en el Régimen Subsidiado en dicha entidad, Ahora bien, la Fecha de Finalizacién de Afiliacion, establece
el término de la afiliacion a la entidad de acuerdo con la fecha de la novedad que haya presentado la EPS o EOC. A su vez se
aclara que la fecha de 31/12/2999 determina que el afiliado se encuentra vinculado con la entidad que genera la consuita.

La responsabilidad por la calidad de los datos y la informacién reportada a la Base de Datos Unica de Afiliados — BDUA, junto con el
reporte oportuno de las novedades para actualizar la BDUA, carresponde directamente a su fuente de informacién; en este caso de
fas EPS, EQC y EPS-S.

https:#aplicaciones adres.gov.colbdua_internet/Pages/RespuestaConsulta.aspx?tokenld=U+LeyPq/ONHEsVISEDgoA== 1/2
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Esta informacién se debe utilizar por parte de las entidades y los prestadores de servicios de salud, como complemento al
marco legal y téchico definido y hunca como motivo para denegar la prestacién de los servicios de salud a los usuarios.

Si usted encuentra una inconsistencia en la informacién publicada en ésta pdgina, por favor remitase a la EPS en la cual se
encuentre afiliado y solicite la correccidn de la informacidn inconsistente sobre su afiliacion. Una vez realizada esta actividad, la
EPS debe remitir la novedad correspondiente a la ADRES, conforme lo establece la normatividad vigente.

EEIMPRIMIR CERRAR VENTANA

https:/faplicaciones.adres.gov.co/bdua_internet/Pages/RespuestaConsulta.aspx?tokanid=U+LeyPq/ONHEs/VISEDgoA== 212
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¥ Policia Nacional de Colombia

() (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

1 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 14/01/2022 07:13:07 p. m. para el N° de Expediente o Comparendo N°. 1049605248

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”, Registro interno de validacién No. 29057893 . La persona interesada podré
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menU ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad v la fecha de expedicidn del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda ][ B Imprimir
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ADMIBIETRATIVA

msrenis. DE CONTADORES

Cert[flcado No

i:'ﬁ?} {5?'4; §E§ {a‘ r:

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL

JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
_QUIEN INTERESE

Que el contador publico JOSE UES 'ACERO MEDINA identificado iCEDULA DE CIUDADANIA
No 1049631173 de TUNJA" (BOYACA) Y Tarjeta Profesional No 211718 -T-:8l tiene vigente su

inscripcién en la Junta Centra[ de Contadores y desde la fecha de Inscnpmon

k ok k ok k kR ok ok R

NO REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINAR]OS EE AR KRR KRR N

*********** A

***************************1\’***********

LR .'*******‘kv\‘* ko ckk ok k ko

EL CONTADO' PUBLICO ‘NO HA"CUMPLIDO CON LA OBL]GACION_ DE ACTUALIZAR EL
REGISTRO :.: : i

Dado en BOGO A a los 18°dias del _
contados a partirde la fecha de su expedl(:ion

DIRECTd_R::GE'-NERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE.CONFORMIDAD CON LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY.527 DE 1999, DECRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6. F’ARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la pagina web
www.jcc.gov.co digitando el nimero del certificado







